ПРОЕКТ  РЕШЕНИЯ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

от 00.06.2018 № 000

г.Вяземский

Хабаровского края

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденное  Решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 28.01.2015 № 142

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Уставом городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

      1. Внести в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденное  Решением Совета депутатов городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 28.01.2015 № 142 следующие изменения:

       1.1. Пункт 7.1. Раздела 7 изложить в следующей редакции:

«Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в зависимости от занимаемой должности и выплачивается в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Количество должностных окладов

	Высшая группа должностей

	Заместитель главы администрации городского поселения, заместитель главы администрации городского поселения - начальник отдела
	3,6

	Председатель контрольно-счетного органа городского поселения
	3,6

	Ведущая группа должностей

	Начальник отдела администрации городского поселения
	3,5

	Заместитель начальника отдела администрации городского поселения
	3,4

	Старшая группа должностей

	Главный специалист администрации городского поселения, инспектор контрольно-счетной палаты городского поселения
	3,4

	Ведущий специалист администрации городского поселения
	2,6

	Младшая группа должностей

	Специалист 1 категории администрации городского поселения
	3,2

	Специалист 2 категории администрации городского поселения
	3,1

	Специалист администрации городского поселения
	3,1

    2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Беляков А.И.)

    3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2018 года.
Председатель Совета депутатов                           Глава городского поселения

______________ Г.А.Жигалина                              _____________ А.Ю.Усенко